
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   34/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

60/2022

02/06/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/07/2022
Pregão eletrônico
34/2022 - PE
60/2022

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços destinado à contratação de
empresa(s) especializada(s) para execução de reformas e fornecimento de mobiliários
para a Biblioteca da Escola Municipal São Francico - Unidade I, conforme processo
SCC 3894/2022 portaria SEF nº 189/2022 e de acordo com o Edital e Anexos que o
integram. LOTE 1 - 1 À 3 LOTE 2 - 4 e 5 LOTE 3 - 6 à 14 LOTE 4 - 15 LOTE 5 - 16 à
21 LOTE 6 - 22 LOTE 7 - 23

Lote: 2
Participante: VALDEMAR TONDELLO - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

4 Remoção de forro PVC, de forma manual sem reaproveitamento 24,100 M² 0,71 17,11

5 FORRO REMOVÍVEL MODULAR 62X62, INCLUSO A INSTALAÇÃO 72,200 M² 96,30 6.952,86

Total do Participante: 6.969,97

Lote: 5
Participante: VALDEMAR TONDELLO - ME

16 PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO PARA JANELA TIPO 1 (2,56X1,47
m)

2,000 UN 470,00 940,00

17 PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO PARA JANELA TIPO 2 (2,59X1,48
m)

1,000 UN. 479,00 479,00

18 PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO PARA JANELA TIPO 3 (2,60X1,49
m)

1,000 UN. 484,00 484,00

19 PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO PARA JANELA TIPO 4 (3,07X1,49
m)

1,000 UN. 571,00 571,00

20 PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO PARA JANELA TIPO 5 (1,60X1,49
m)

1,000 UN. 298,00 298,00

21 PAPEL DE PAREDE (17,80M²) 4,000 UN. 182,00 728,00

Total do Participante: 3.500,00

Lote: 7
Participante: KOLTUN E ANDERSEN COMERCIO E FABRICACAO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA LTDA

23 MESINHA DIGITAL INTERATIVA 5,000 UN. 18.290,00 91.450,00

Total do Participante: 91.450,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 101.919,97

Assinatura do Responsável

05/07/2022Luzerna,

Debora Tais Menlak

Chefe do Setor de Licitações


